tê
o

i'êó
CIDADE FELIZ

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação , S(a).

Patrícia Augusto Brasil Barbosa, no uso de suas atribuiçÕes legais e de acordo

com o que determina o Art. 26 da Lei n.o 8.666/93 e suas alterações

posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

DISPENSA DE LIGITAÇÃO N.o í4.01.07/2018, vem RATIFICAR a declaraçáo

de dispensa de licitaçáo para a Locação de um lmóvel Para Funcionamento da

do Centro de Educaçáo lnfantil Vale Encantando no Sitio Agua Branca

Munícipio de lcó/CE, determinando que se proceda a publicação do devido

extrato e se faça a competente contrataçáo do executante dos serviços

selecionado neste processo.

lcó, 12 de Janeiro de 2018

Rua llídio Sampaio, n.o 2í3í, Cêntro, lcó, Ceará, CEP 63.430{00
GNPJ n." 07.669.6820001-79 - Telefone: (88) 3561-í508

-n(1fu--''-
Patrícia Augusto Brasil Barbosa

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação